EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN
BAREILLY BAHERI MURARPUR URF MURCHAURA Geeta Mahila Murarpur Urf Murchaura
ENEEE EEEEEE EEEE NN BN EEEEEE HNEE BN EEEEEE NN EEEN EEEEE BN EEEE
HE NN ENEEEN
Asha Mahila 08-Dec-2017 Women SHG 04-Jan-2018 BUPGB
EEEE HNoENoEN EEEE EEEEEN ] | Hlo EE
EEEEEE ENEEEE EEEEEEE EEEE
Harsu Nagla 56020100027294 56020500002500 24-Jan-2019 100,000

EEEEEEE BN EEE ENEEEEN EEEEEE EEEN rrEH EEER ciril EEEN

0 38,000 0 15,000 0

ENEEEEE

EEEEEEE

HE EEE

HER

ENEEE BN

HEEEE

2018 HE)

Manju Mahesh Pal SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Meena Mahendra SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Shanti Nem Chandra SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Sheela Bhajan Lal SC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Pooja Raghu veer SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Shanti Jawala Prasad SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Tara wati Kali Charan SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Aarti Sateesh SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Vimla Laxman Prasad  SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Krishna Dhakan Singh SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
wati
Ram wati Ram Sewak SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
jai Shri Ashok SC 5th Pass 0 0 0 0 0 0



From: To: Nov 30, 2019

HN EEEEEEEN BN EEEN o HE ENENEN EEEEE 0
HE EEENE EEEE o HE ENN EN SEEEEEEN EENEEE BN EEEE 623
HE EEEEEE EEEE o HE SEEEEN SEEEENE SN SEEEEEE EEEEN 0
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE EE o HE ccLEE EN EEEEEEE SEEEE BN EEEEN 0
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE ER o ENcFEN EN EEEEEEE SEEEN NN EEER 0
HE ccLHEEE EEN EEN BN BN EEEEN o HE ENEN SN SEEEEEE EEEEN 0
HE EEEE BN EEEE EE 0

HE EEEE EEEN o HE ENEN EN 0

From:_____ To: Nov 30, 2019
..... (Llablllty) HENEE EEER ....... (Asset) HENEE EEE
EEEE ENEE BN EEEEEEEEEE EEEEEEE EEEEEEE
ENEEEEE BN EEEN 23000 HENEEEN NN NNN SN SNEEN EEEEEN 0
EENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE BN EEE  rEN EEEEE EEEEEE 0
HEEEE EN o, HSEEN EEN EEN EEEE EEE o HEEEEEEN SN EEN EEEN EEN SN NN BN EEEEE EEEEN 29,210
EEEE EN oy EENENE NN EEE EEEE EEE o HENE EENE EEENE EEN EEE EEEN 9,513
HENEE BN EEEE BN o HENEEEN 0
ENEEEE
EEEEEEEEEE EEEE 15,000



Now 30, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

29,210.00

0.00

0.00

0.00

9,513.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,000.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

623.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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